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WIEDEŃ – MELK – SALBURG – HALLSTADT 

SALZKAMMERGUT – GROSSGLOCKNER  
 

 

1. dzień – wyjazd z miejsca zbiórki o godzinie 04.00, przejazd do Wiednia. Przyjazd na 
Kahlenberg – wzgórze z kościołem św. Józefa skąd roztacza się szeroka panorama na 
Stolicę Austrii i Piękny Modry Dunaj. Przejazd do centrum Wiednia, objazd Ringiem: 
Opera, Muzeum Historii Sztuki, Plac Marii Teresy, Muzeum Historii Naturalnej, 
Parlament, Ratusz, Uniwersytet i Kościół Wotywny, krótki postój przy Belwederze i spacer 
po ogrodach, przejazd w okolice Pałacu Hofburg, spacer ulicami Wiednia: Ulica Graben, 
Katedra Św. Szczepana, która jest symbolem Wiednia i najważniejszą budowlą gotycką w 
Austrii, reprezentacyjna ulica Kärntner Straße, czas wolny. Dalszy przejazd do hotelu w 
okolicach Wiednia na obiadokolację i nocleg 

2. dzień – po śniadaniu przejazd do Melku – zwiedzanie drugiego co do wielkości 
klasztoru benedyktyńskiego w Europie przepięknie położonego na wysokiej skale nad 
Dunajem oraz spacer malowniczymi uliczkami Melku. Dalszy przejazd do Hallstadt, 
jednego z najpiękniejszych miasteczek Austrii położonego wśród jezior Krainy 
Salzkammergut – spacer po miasteczku, czas wolny na relaks nad jeziorem. Dalszy 
przejazd do hotelu w okolice Salzburga, obiadokolacja i nocleg 

3.dzień – po śniadaniu przejazd do centrum Salzburga. Zwiedzanie miasta z 
przewodnikiem lokalnym: Pałac Mirabell z ogrodami, spacer po Starym Mieście – Katedra 
św. Ruprechta, Kościół św. Piotra, spacer ulicą Getreidegasse – najstarszą i jedną z 
najpiękniejszych ulic Salzburga, Dom Mozarta, Residentzplatz, pomnik 
Mozarta, Twierdza Hohesalzburg na Górze Mnicha. Następnie przejazd do Hellbrun i 
zwiedzanie pałacu biskupiego z wodnym ogrodem. Powrót do hotelu w okolicach 
Salzburga, obiadokolacja, nocleg 

AUSTRIA 
Termin – 14-18.09.2024 
Cena – 2390 PLN + €120 
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4.dzień – po śniadaniu przejazd Wysokoalpejską Drogą Hochenalpenstrasse 
prowadząca wokół najwyższego szczytu Austrii (Grossglockner 3798 m n.p.m.) - to jedna 
z najbardziej znanych i najbardziej malowniczych w całych Alpach tras panoramicznych, 
która pnie się serpentynami od Fusch do miejscowości Heiligenblut. Na odcinku ok. 50 
km pokonuje różnicę poziomów wynoszącą aż 1766 m. (tylko w przypadku dobrej pogody 
i możliwości wjazdu). Popołudniu wizyta w urokliwej miejscowości Zell am See położonej 
nad jeziorem Zeller See. Powrót do hotelu w okolicach Salzburga, obiadokolacja, nocleg 

5.dzień – po śniadaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski, przejazd przez Austrię i 
Czechy. Po drodze zwiedzanie Ołomuńca, najpiękniejszego miasta Moraw – Katedra Św. 
Wacława, Górny i Dolny Rynek, Ratusz, Kolumna Św. Trójcy. Dalszy przejazd w kierunku 
Polski, powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych. Zakończenie wyjazdu. 

 

CENA 2390 PLN ZAWIERA: 
 przejazd komfortowym autokarem, 
 4 noclegi w hotelach na terenie Austrii, pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami, 
 4 śniadania i 4 obiadokolacje (woda do kolacji w cenie), 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
Dodatkowo płatne 120 euro zbierane w autokarze przeznaczone na realizację programu: 

 przewodników lokalnych, 
 wstępy do zwiedzanych obiektów, 
 przejazd Drogą Hochenalpenstrasse, 
 wyjazd kolejką na Hohesalzburg, 
 wstęp do Hellbrun. 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 cena wyjazdu zależy od ilości osób w grupie – podana cena dotyczy grupy minimum 
40-osobowej, przy mniejszej grupie cena może ulec zmianie, 

 dopłata do pokoju 1-osobowego €100, 
 cena nie zawiera ubezpieczenia od chorób przewlekłych (ok 7 PLN/dzień) oraz 

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 800 PLN/osobę na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik lokalny i może ona ulec zmianie. 

 


